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Hallands Skidférbund Arsméteshandlingar 2022

Foredragningslista vid Hallands Skidforbunds arsmote 2022-10-26

Plats: Akulla Skidallians nya virmestuga, Eken

Tid: 19.30

1.
2.

10.

11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.

Arsmotets 6ppnande

Upprop och fullmaktsgranskning samt faststallande av réstlangd fér motet pa grundval av den
rostlangd som SSF:s forbundsstyrelse upprattat for HSF

Faststdllande av féredragningslista for motet

Fraga om motets behoriga utlysande

Val av ordférande for motet

Val av sekreterare for motet

Val av tva protokolljusterare samt erforderligt antal rostraknare

Behandling av verksamhets- och forvaltningsberattelse

a) HSF-styrelsens verksamhetsberattelse for tiden 2021-07-01 — 2026-06-30
b) HSF-styrelsens forvaltningsberattelse for tiden 2021-07-01 — 2022-06-30
c) Revisorernas berattelse for samma tid

Fraga om ansvarsfrihet for HSF-styrelsens forvaltning

Behandling av forslag (motioner) som getts in i den ordning som anges i 2 kap. 2 § samt av HSF-
styrelsens forslag

Behandling av forslag till HSF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan samt faststallande av
eventuell arsavgift till HSF

Val av ordférande i HSF, tillika ordférande i HSF-styrelsen for en tid av ett ar
(avgdende: Jonny Andersson)

Val av tre Ovriga styrelseledaméter for en tid av tva ar

(Avgdende: Peter Aronsson, Michael Edberg och en plats ér vakant)

(Sittande ytterligare 1 dr: Stefan Gunnarsson, Kenneth Rolling och Birger Svensson)

Val av en revisor med uppgift att granska verksamhet och foérvaltning inom HSF
for en tid av ett ar

(avgdende: Marianne Thorsson)

Val av ordférande och tre ledaméter i valberedningen for en tid av ett ar
Ovriga fragor

Utdelning av priser

Information om HSF:s kommande arrangemang.

Motets avslutning
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Hallands Skidférbund Arsméteshandlingar 2022

ROSTLANGD FOR HALLANDS SKIDFORBUND

Foljande foreningar har fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter mot Svenska Skidférbundet:

Organisation Roster Not

Falkenbergs OK

Fjaras AIK

FK Friskus-Varberg

Halmstad Garnisons IF

Halmstad OK

Halmstads ASK

Halmstads Skidklubb

IF Rigor

IK Dran

IK Trenne Ullared

Krogsereds IK

Kungsaters IF

OK Glantan Vessigebro

OK Lindéna

OK Loftan

OK Nackhe

Oskarstroms SK

Ringhals IF

Simlangsdalens IF

SK Hylte

Team Triathlon o Multisport

Ullareds SLK

Vapno IF

Vindrarps SK
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Atrans IF

Per den 30 juni 2022 var 25 (25) hallandska klubbar medlemmar i Svenska Skidférbundet och darmed
anslutna till vart distriktsférbund, Hallands Skidférbund. Detta ar en minskning med en férening.

Antal réstberattigade féreningar ar 25 och antalet roster ar 25.
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Hallands Skidférbund Arsméteshandlingar 2022

Forslag och motioner
Inga forslag eller motioner har inkommit.

Forslag pa Verksamhetsplan 2022/23

Framja utévandet av skid- och snowboardidrotten i Halland.

Framja tavlande i rullskidor inom Halland.

Arrangera Gotalandsmasterskapen i Rullskidor.

Erbjuda utbildning pa var tidtagningsutrustning samt tranarutbildning i form av inspirationstraffar
tillsammans med SSF konsulenter.

Arrangera rullskidtraning under hosten.

Arrangera vart arliga Traningslager med inriktning pa ungdomar.

Att sprida Skidgladje pa vara anlaggningar under "World Snow Day” den 15 januari 2023.
Representera HSF vid SSF skidting och Gotalandsting.
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Hallands Skidférbund Arsméteshandlingar 2022

Forslag pa budget 2022/23

Resultatrakning

Intakter

Sv Skidférbundet Bidrag
SSF Vasaloppsbidrag
Hallands Idrottsforb bidrag

Intéakter lager Orsa
Summa intakter

Kostnader
Langd

Alpint

Priser

Lager Orsa
Styrelse sektion
Skidting/Gétaland
Arsméte

Ovriga kostnader
Porto o bankavg
Resekostnader
GM rullskidor

Summa kostnader

Nettoresultat

Budget 2022/2023

55 000,00
50 000,00
6 000,00
75 000,00
186 000,00

- 10 000,00
- 3 000,00
- 5 000,00
- 140 000,00
- 1 000,00
- 3 000,00
- 2 000,00
- 8 000,00
- 2 000,00
- 2 000,00
- 10 000,00

- 186 000,00
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Utfall 2021/2022

72 934,00
60 043,00
5 896,00
75 500,00
214 373,00

- 724,00
- 6 000,00

- 138 250,00
- 312,00
- 2 899,50
- 750,00
- 7 209,00
- 1 000,00

- 157 144,50

57 228,50



